quatinus

eundem abbatem tanquam nostrum capellanum specialem pro nostre petitionis reverentia

studeatis ubilibet prevenire favoribus et honoribus prosequi gratiosis. Non permittentes

ipsum, quem cum omnibus bonis suis in nostram et imperii protectionem suscipimus, in

25 persona, familia sive rebus suis iniuriarum, molestationum seu gravaminum oneribus

pregravari. In hoc celsitudini regie exhibebitis obsequium bene gratum. Yolumus

etiam et ex speciali gratia predicto . . abbati benignitate regia favorabiliter indulgemus,

ut si alicui aut aliquibus ex vobis contra ipsum abbatem aut suum monasterium aliqua

competat actio aut competere videatur, coram nobis aut nobis absentibus coram . . fratri-

3o bus nostris illustribus ducibus Austrie et Styrie aut coram . . marscalco Austrie qui pro

tempore fuerit, dumtaxat ius suum exigat et requirat et per omnia prosequatur.

Datum Styre, IUI. Non. Martii, anno Domini MCCCXYIIII, regni vero nostri anno

quinto.

537. 538. LITTERAE LÜDEWICI ET ARCHIEPISCOPI
35 IANUENSIS.

1319. Mart. 9. — Mai. 4.

537. Litterae regis. Mart. 9.

Copia (c.) in cod. hist. nr. 247 (Peutinger.) f.
178' bibliothecae Stuttgardiensis.

Contulimus nos. — Ed. Winkelmann ‘Acta imperii inedita’’ II, 298 nr. 473 ex c.

40 536. a
) mandamus c.
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Ludovicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus venerabili fratri

Porcheto archiepiscopo lanuensi, suo et imperii principi dilecto graciam suam et

omne bonum.

Ut fidelitas tua, quam habere noticiam status nostrji) necnon eorum que circa nos

aguntur avide concupiscere non ambigimus, spiritum votive recreacionis assumat, ecce

regales apices tibi dirigimus te certitudinaliter scire volentes, nos nutu voluntatis divine

iuxta votum benefica perfrui corporis sospitate a
,
successibus etiam prosperis in diversis

imperii partibus habundare, ubi nostra negocia tam apud nobiles et civitates quam

comunis populi multitudinem maiori quam unquam affectus promptitudine diriguntur.

Unde firma nobis spes assumitur, quod secundum presens intencionis propositum auspice

Deo sic adversariis nostris debeamus breviter in magna potencia prevalere, quod honori

nostro, cuius est auctor Altissimus, insidiari sua de cetero crudeli persecutione desistent.

Rogamus igitur fidelitatem tuam attente, quatinus quemadmodum actenus in devo-

cione nostra [etj sacri imperii tua sincera fidelitas laudabiliter claruit, ut fidedignorum

relacio nobis facta testatur, sic inantea ferventibus animis incommutabiliter perseveres,

cuncta que nobis et b eidem imperio profectum et honorem agere poterunt, sicut de

te sincere confidimus, diligendus procurando. Insuper celsitudini nostre parcium et

incollarum Ytalie, tui tuorumque consanguineorum et amicorum continendam status,

quem felicem optamus, a te rescribi petimus presencium per latorem. Eum enim plene

cognoscere desideranter appetimus, ut in cunctis prosperis augendis asistamus et repel-

lendis adversis succurramus eidem remediis opurtunis.

Dat. in Ratispona, VII. Ydus Marcii, regni nostri anno quinto e
.

538 . Responsio archiepiscopi. Mai. 4.

Copia ibidem, f. 179. Contulimus. Textum sanare haud ubique licuit. — Ed.

I c. II, 783 nr. 1121.

Serenissimo principi et domino suo domino Ludovico Dei gracia Romanorum regi

semper augusto suus frater Porchetus archi episcopus Ianuensis, princeps eius cum

recommendacione reverendam et se totum.

Melliflui sermonis imperialis celsitudinis epistola destinata summa nuper visa

reverentia et honore tante meis precordiis et consanguineorum meorum, illorum de

Spinulis et ceterorum Ianuensium extrinsecorum imperii subditorum
,

ad quorum pre-

gaudiunr' continendam reseravi, fuit leticie affluentis, quod rescribens maiestati vestre

calamus ad presens sufficere fere b posset. Quadrupartita enim eiusdem apicis series

michi et ipsis fidelibus optantibus regalis sospitatem corporis 0 gratam '1 innotescit, successus

in arduys per diversas imperii partes votivos enarrat cum spe firma rebellium humilia-

cionis in brevi, ad ea etiam, que profectionem honoris sui prospiciant, me invitat et e

de Ytalicis partibus informacionem requirens provisionem et succursum oportuni sub-

sidii regalis benivolentia pollicetur. Ex quibus apertis non tantum cooperis, set corporis 1

ad debitas graciarum acciones agendas meis visceribus vestre clemencie inclinatis

Altissimo genu flecto, per quem hec bona fieri non debet 8 quispiam dubitare 1
’, quod

ipsam gencium regiam maiestatem, in cuius salute omnes Deo propicio prosperantur,

vigere concessit incolumi’ sospitate, iubilare non cesso, devocionem ad ipsam in nobili-

bus, civitatibus et populorum multitudine germinasse quodque faciente illo, qui tanti

fuit luminis institutor, hii qui ab eo lumine recedebant, eiusdem claritate clarentes sint

587. a
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contrarias tenebras abiecturi. Imbecilles quoque humeros meos non minus tamen solito,

set ardencius in fide inperii extuantes ultroneos ad suum augmentum subicio et pro